15-02-2024 17:49:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido faz-se necessário, tendo em vista a necessidade de conserto e reparo dos aparelhos instalados no
local que encontra-se em estado de deteriorização.

solicitar manutenção, conserto e reparo dos aparelhos de ginastica da academia Popular da Praça Antonio
Martins - Bairro Tocantins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2018

PÇA ANTÔNIO MARTINS, TOCANTINS, 38.415-384, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ACADEMIA POPULAR NA PRAÇA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total